para execução de serviços de segu-
ro, referente a veículos diversos des-
ta municipalidade.
Empresa Habilitada:  RH Corretora 

de Seguros SS Ltda.
Proposta Classificada/Vencedora: 
RH Corretora de Seguros SS Ltda, 
nos itens: 01, 02, 03 e 04 no valor to-
tal de R$ 32.792,14 (trinta e dois mil 
setecentos e noventa e dois reais e 
quatorze centavos).
Ourinhos, 2 de dezembro de 2.010 
– Comissão Permanente de Licita-
ções.

JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

Processo nº 2918/2010.
Pregão Presencial nº 113/2010.
Objeto: Prestação de serviço de 
atendimento em central de regulação